
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Montaż nowego ogrodzenia i renowacja muru
ADRES INWESTYCJI : Konstytucji 3 Maja 26, 05-250 Radzymin
INWESTOR : Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana K. Norwida w Radzyminie
ADRES INWESTORA : Konstytucji 3 Maja 26, 05-250 Radzymin

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Rafał Laskowski
DATA OPRACOWANIA : 25.02.2016

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
25.02.2016

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Ogrodzenie przy ZSO Radzymin					
1		Wymiana ogrodzenia i renowacja muru			
1.1		Rozbiórka i montaż nowego ogrodzenia			
1 d.1.1	KNR 2-25 0312-03	Rozebranie bramy i ogrodzenia z siatki w ramach z kształtowników stalowych ze słupkami z rur lub kształtowników stalowych 18.65*1.5	m ² m ²	 27.975	
				RAZEM	27.975
2 d.1.1	KNR-W 4- 01 1305-09	Przecinanie poprzeczne palnikiem prętów - wycinanie przęseł i słupków ogrodzeniowych 33	szt. szt.	 33.000	
				RAZEM	33.000
3 d.1.1	KNR-W 4- 01 0212-06	Mechaniczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych - podmurówki 14.65*0.33*0.15	m ³ m ³	 0.725	
				RAZEM	0.725
4 d.1.1	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 15 km 14.65*0.33*0.15	m ³ m ³	 0.725	
				RAZEM	0.725
5 d.1.1	KNR-W 2- 02 1805-11	Osadzenie przęseł z siatki w ramach z kształtowników stalowych 15*1.7	m ² m ²	 25.500	
				RAZEM	25.500
6 d.1.1	analiza indywidualna	Panel ogrodzeniowy w zestawie: 1) Panel ogrodzeniowy 3D ocynkowany i malowany, fi5, h=1,7; oczko 200x50, kolor ocynk. 2) Słupek ocynkowany i malowany, h=2,4, 60x40, kolor ocynk. 3) Podmurówka-płyta betonowa wzór cegielka h= 0,25 m; 4) klipsy; 5) łącznik betonowy 15	m m	 15.000	
				RAZEM	15.000
7 d.1.1	KNR-W 2- 02 1805-11	Montaż panelu ogrodzeniowego, słupków i podmurówki; Rx2 15	m m	 15.000	
				RAZEM	15.000
1.2		Renowacja muru bramy			
8 d.1.2	KNR 0-23 2611-01	Przygotowanie starego podłoża oczyszczenie mechaniczne i zmycie warstwy zewnętrznej farby muru bramy do krawędzi budynku szkoły 2.5*(1.4+1.9+0.5+1.5+1+1.35+1.35)+3.0*(0.95+0.85+0.4+0.95+0.95+0.85+0.95+0.45)	m ² m ²	 41.550	
				RAZEM	41.550
9 d.1.2	KNR-W 3 1201-01	Oczyszczenie ściernie murów 2.5*(1.4+1.9+0.5+1.5+1+1.35+1.35)+3.0*(0.95+0.85+0.4+0.95+0.95+0.85+0.95+0.45)	m ² m ²	 41.550	
				RAZEM	41.550
10 d.1.2	KNR 9-03 0502-04	Różne roboty uzupełniające przy wykonywaniu tynków - sprawdzenie przylegania tynku do ścian przez delikatne opukanie 41.55	m ² m ²	 41.550	
				RAZEM	41.550
11 d.1.2	KNR-W 3 0601-01	Odbicie odparzonych lub odspojonych tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach 21	m ² m ²	 21.000	
				RAZEM	21.000
12 d.1.2	KNR 4-01 0308-04	Naprawienie uszkodzonych w murze powierzchni do 0.25 m2 15	szt. szt.	 15.000	
				RAZEM	15.000
13 d.1.2	KNR 3 0604-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III z zapr.cem-wap.o pow.do 5 m2 21	m ² m ²	 21.000	
				RAZEM	21.000
14 d.1.2	KNR-W 4- 01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 41.55	m ² m ²	 41.550	
				RAZEM	41.550
15 d.1.2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe 41.55	m ² m ²	 41.550	
				RAZEM	41.550
16 d.1.2	KNR 4-01 1204-04	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi muru do krawędzi budynku szkoły - kolor ecru (delikatny żółtoszary). 41.55	m ² m ²	 41.550	
				RAZEM	41.550
17 d.1.2	KNR 4-01 0523-05	Naprawa pokrycia z blachy ocynkowanej polegająca na wycięciu i wstawieniu łaty o powierzchni do 0.50 m2 - naprawa rogu obróbki blacharskiej na murze	miejsc.		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		1	miejsc.	1.000	
				RAZEM	1.000